[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            от 05.03.2025					                                                    № 302
г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кореновский район от 6 февраля 2018 года № 124 «О межведомственной комиссии  муниципального образования Кореновский район по вопросам обеспечения  жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования  Кореновский район от 6 февраля 2018 года № 124 «О межведомственной комиссии муниципального образования Кореновский район по вопросам обеспечения  жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 постановления изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу п. 1.1. постановления администрации муниципального образования Кореновский район от 07 июня 2023 года           № 1023 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 6 февраля 2018 года                        № 124 «О межведомственной комиссии муниципального образования Кореновский район по вопросам обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».
	3. Управлению службы протокола и информационной политики  администрации муниципального образования Кореновский район обеспечить размещение  настоящего  постановления на официальном сайте администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                    С.А. Голобородько
ПРИЛОЖЕНИЕ
					                          к постановлению администрации
                                      					муниципального образования
								Кореновский район
								от 05.03.2025 № 302

								«ПРИЛОЖЕНИЕ №1

						                     УТВЕРЖДЕН
								постановлением администрации
								муниципального образования
								Кореновский район
								от  06.02.2018  № 124
						                       (в редакции постановления                           								администрации
								муниципального образования
								Кореновский район
от __________ № ______)

СОСТАВ
межведомственной комиссии
муниципального образования Кореновский район
по вопросам обеспечения  жилыми помещениями детей-сирот
и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

	Колупайко
Светлана Викторовна
	-заместитель главы муниципального образования Кореновский район, председатель комиссии;

	Наумова
Марина Геннадьевна
	- начальник отдела имущественных отношений администрации муниципального образования Кореновский район, заместитель председателя комиссии;

	Гусева
Илона Юрьевна
	- заместитель начальника отдела имущественных отношений  администрации муниципального образования Кореновский район, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Пивовар
Инна Николаевна
	- начальник правового управления    администрации муниципального образования                      Кореновский район;

	Резцова
Наталья Михайловна

	- начальник отдела опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних администрации муниципального образования Кореновский район;

	Маслова
Анна Владимировна
	- специалист 1 категории отдела  опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних администрации муниципального образования Кореновский район».

Начальник отдела
имущественных отношений
администрации муниципального
образования Кореновский район                                                          М.Г. Наумова

image1.png